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Pamie¢ DDR4 8GB/3200 CL22

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

CAS Latency

Radiator

Obstuga ECC

Liczba pamieci w zestawie
Czestotliwos¢ szyny pamieci
Catkowita pojemnos$¢ pamieci

Rodzaj pamieci

64,99 zt

52,84 zt
SAGOD4G0832VR10
GR3200D464L22S/8G
5908267960424
CL22

Tak

Nie

1

3200 MHz

8

DDR4

DDR4 to najnowsza generacja modutéw pamieci RAM. Dostarcza uzytkownikom najwyzszy poziom wydajnosci i
przepustowosci, pobierajgc co najmniej 20% mniej mocy w poréwnaniu do poprzedniej generacji. W celu zapewnienia
najwyzszej jakosci modutéw pamieci marki GOODRAM, do produkcji stosowane sa tylko wyselekcjonowane komponenty.
Dzieki wielostopniowej kontroli jakosci oraz drobiazgowym testom kazdej wyprodukowanej pamieci, w rece uzytkownika
trafiajg tylko produkty o najwyzszej niezawodnosci i jakosci wykonania.
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